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WinTid Office: Tidligere ble det feil hvis man i vedlikehold slettet en

ut-stempling på en dag og så la inn et fravær del av dag og lagret. Nå vil

systemet automatisk legge inn en utstempling etter fraværet dersom det ikke er

lagt inn allerede.

minWinTid: Det var ved en feil mulig å legge inn heldagsfravær og tillegg

fremover i tid i vedlikeholdsbildet. Dette er ikke lenger mulig.

Byttavslutt jobb-stemplinger gjort på terminal ble ikke lest inn i databasen. I

tillegg ble antall og vrak registrert feil på terminal. Nå vil Byttavslutt

jobb-stemplinger på terminal lastes inn i databasen, i tillegg vil antall og

vrak registrert i forbindelse med en Bytt/Byttavslutt jobb legge seg på forrige

stempling.

WinTid, vedlikeholdsbildet: godkjennings- og overføringsstatus vises nå

separat. Man kan dermed se hvem som har gjennomført overføringen, og hvem som

har godkjent dagen.

Dersom du i Import/Eksport - Eksportoppsett har noen faner som ikke holder

oppsett, fikk du spørsmål om du ville lagre dersom du vekslet mellom fanene.

Dette er nå rettet opp.

Dersom man endret fra jobbstempling til annen type stempling ble jobbnummer

liggende i stemplingen i stemplingstabellen i databasen. Dette er nå rettet opp.69283 9.1.0 Ingen endring

69032 9.1.0 Ingen endring

68974 9.1.0 Ingen endring

68748 9.1.0 Ingen endring

67135 9.1.0 Ingen endring

55251 9.1.0 Ingen endring
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Når man endrer en jobbstempling lagres ikke pfeltverdiene i

stemplingskorreksjonstabellen.

g2 Aml rapport Pause i helgen

AML rapporten har trukket en halvtimes pause i helgen selv om man ikke har

jobbet 5,5 timer.

Dette er nå rettet. Når en ikke arbeider mer enn 5,5 timer i løpet av en dag,

vil en ikke ha rett til pause uavhengig av hvilken dag en arbeider. Hvor mange

timer en arbeider den enkelte dag, er grunnlaget for hvor mye pause en har rett

på.

minWinTid: Tidligere fikk man ikke feilmelding dersom man forsøkte å legge inn

et variabelt tillegg knyttet til kostnadssted/jobb i vedlikeholdsbildet uten å

velge kostnadssted/jobb i nedtrekksmenyen. Man vil nå få feilmelding, og

tillegget vil ikke bli lagt inn.

I rapporten "Timer per prosjekt" vises nå ansatt- og avdelingsnummer dersom det

er krysset av for "Vis ansatte i prosjekt" i rapportbestillingen.

Dersom man har lagt inn en sykemelding og deretter legger inn en egenmelding i

forkant av denne og innenfor arbeidsgiverperioden, ble det opprettet to

syketilfeller i sykeoppfølgingen. Dette er nå rettet.

Flertall av saldo er saldoer, ikke saldo. Rettet opp i WinTid, MinTidWeb og

minWinTid.69907 9.1.0 Ingen endring

69701 9.1.0 Ingen endring

69639 9.1.0 Ingen endring

69631 9.1.0 Ingen endring

69289 9.1.0 Ingen endring

69282 9.1.0 Ingen endring
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Hvis man i minWinTid hadde en dag med innstempling og utstempling, og valgte å

slette utstemplingen med rødt kryss:

Ved å klikke inn/ut, ble det automatisk opprettet både innstempling og

utstempling. Man slettet innstemplingen og anga korrekt ut-klokkeslett. Ved

lagring ble angitt ut-klokkeslett nullstilt på aktuell dag, men ble lagret på

neste dag. Det måtte legges inn på nytt for å bli lagret, og slettes fra neste

dag.

Dette er rettet. Hvis man nå klikker knappen inn/ut når det fra før finnes kun

en innstempling, opprettes kun en utstempling og man kan angi aktuelt

klokkeslett.

minWinTid: Dersom man hadde tillegg knyttet til kostnadssted eller jobb ble det

ikke satt hake for at det var tillegg på dagen i Resultater. Dette er nå rettet.

WinTid: Dersom en leder er tildelt seg selv og ikke har kryss for "Ledertilgang

til seg selv" var det i enkelte skjermbilder mulig å ledergodkjenne seg selv.

En bruker uten ledertilgang til seg selv vil nå kun kunne ansattgodkjenne seg

selv.

minWinTid: Tidligere fikk man feilmelding dersom man registrerte variabelt

tillegg på en dag man hadde heldagsfravær. Dette er nå rettet.

minWinTid: Det var ikke mulig å bruke tab for å flytte "markøren" til

69934 9.1.0 Ingen endring

69931 9.1.0 Ingen endring

69927 9.1.0 Ingen endring

69692 9.1.0 Ingen endring

69922 9.1.0 Ingen endring
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Inn/Ut-knappen og deretter trykke Enter for å stemple inn eller ut. Dette er nå

rettet.

Selv om man hadde tilgang til seg selv i WinTid, kunne man ikke se seg selv i

Status-bildet. Det kan man nå.

WinTid: I Personell - Beregning er det nå ikke mulig å starte en beregning

lenger tilbake enn man har tidsdata. Antall dager tidsdata beholdes settes i

Systeminnstillinger - Programkjøring oppsett - Slette tidsdata. Stemplinger som

er eldre enn dette vil slettes hver gang denne jobben kjøres.

Det er fortsatt mulig å kjøre manuell beregning i vedlikeholdsbildet lenger

tilbake enn dette, men vær oppmerksom på at dersom man starter beregning på en

dag uten tidsdata/stemplinger vil systemet tolke disse dagene som ugyldig

fravær, og i tillegg vil saldoer bli overskrevet.

Tidligere viste fraværsoversikten i WinTid kun fravær som lå i planlagt fravær

og syke-/fast fravær-fanene. Nå vises også historiske fravær som har blitt

registrert via stempling.

Ved å trykke F12 i vedlikeholdsvinduet i WinTid vil man nå få opp

timerapportbestilling med den ansatte man står på forhåndsvalgt. Samme resultat

får man ved å høyre-klikke i stemplingsbildet og velge Rapporter - Timeliste.70186 9.1.0 Ingen endring

70185 9.1.0 Ingen endring

70150 9.1.0 Ingen endring

70146 9.1.0 Ingen endring

69934 9.1.0 Ingen endring
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Det er nå kommet farger i fraværsoversikten. Foreløpig vil de fjorten første

fraværskodene (talt etter fraværskodenummer) automatisk få hver sin farge,

resten blir grå. I fremtiden vil det bli flere muligheter hva gjelder farge i

dette bildet.

I tillegg kan man nå holde musepekeren over et fravær for å se fraværstype,

samt fra- og tildato.

minWinTid: Dersom man forsøkte legge inn to fravær på en "tom" dag i

vedlikeholdsbildet kunne man få en feilmelding om feil stemplingsrekkefølge.

Dette er nå rettet.70230 9.1.0 Ingen endring

70228 9.1.0 Ingen endring


